CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 04 de agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0382 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ato de Autorização – O ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com
fundamento no Caput do Artigo 74, da Lei 14.133/21 e Resolução nº 1197/2023 da Câmara Municipal de Ipa-
tinga, estando presentes os requisitos para tanto, conforme consta no Processo nº 68/2023, AUTORIZO a Ine-
xigibilidade de Licitação nº 014/2023, cujo objeto é prestação de serviços de substituição do para-brisa (fran-
quia) do veículo de placa RTO6F60 da frota desta Casa Legislativa, conforme solicitação de assistência nº
169220 da seguradora Gente Seguradora S.A - Apólice nº 01.31.0111677.000000, a ser realizado pela empre-
sa Romer’s Automotive LTDA, CNPJ: 11.923.733/0001-14,  no valor global de R$ 120,00 (cento e vinte reais).
Vigência: da assinatura até 30 dias. Determino ainda que o presente ato de autorização seja divulgado e man-
tido à disposição em sítio eletrônico Oficial. Ipatinga, 02 de agosto de 2023. Werley Glicério Furbino de Araújo,
Presidente.

Contrato nº. 16/2023 – Processo nº 69/2023 – Inexigibilidade nº 15/2023. Empresa: Unyflex Unyverso Pú-
blico Treinamento Ltda. Objeto: realização de 4 (quatro) inscrições para o curso “Plano Diretor Municipal +
Regularização Fundiária + Pavimentação + Resíduos Sólidos” para os seguintes participantes: Luiz Antônio
Santos Carvalho de Oliveira, Shirley Ferreira Teodoro Mello Maciel, Werley Glicério Furbino de Araújo e Wel-
lington Gomes Ramos a ser realizado nos dias 01 a 04 de agosto de 2023, em Curitiba/PR. Valor Global: R$
10.360,00 (dez mil e trezentos e sessenta reais). Data de assinatura: 31/07/2023. Vigência: 31/07/2023 a
30/09/2023.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

	Ato de Autorização – O ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no Caput do Artigo 74, da Lei 14.133/21 e Resolução nº 1197/2023 da Câmara Municipal de Ipatinga, estando presentes os requisitos para tanto, conf...

		2023-08-04T17:12:01-0300